
KRIMULDAS PAGASTS  LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA

VESTIS– N r.  8  (425)
(bezmaksas izdevums)

APR Ī L I S  I I  /  2013
Kopsim kopības prātu!

A. Kronvalds

Bērnu ansambli „Podziņas” un vadītāju Irēnu Ignatovu jubilejā svei-
ca Krimuldas novada domes priekšsēdētājs Mārtiņš Ozoliņš
  Lasiet 3.lpp.

Krimuldas novadā notiks 
lielgabarīta atkritumu 

BEZMAKSAS savākšanas akcija!  
Konkrētās vietās tiks izvietoti lielgabarīta atkritumu konteine-
ri, kur iedzīvotāji varēs izmest nolietotas un saimniecībā vairs 
nevajadzīgas mēbeles un citus lielākus sadzīves priekšme-
tus, kurus izmēru dēļ nevar ievietot sadzīves atkritumu kon-
teinerā. 
Lielgabarīta konteineri tiks izvietoti 3. maijā, savukārt  uzreiz 
pēc brīvdienām, 7. maijā, konteineri tiks aizvesti.

Konteineru izvietošanas vietas Krimuldas novadā:
 Inciemā - laukumā pie ūdenstorņa;
 Sunīšos – pie katlu mājas;
 Raganā - laukumā, starp 1.,2 un 3.māju;
 Lēdurgā – laukumā pie pasta.

Aicinām izmantot iespēju un sakopt apkārtni!!

Konkursa „Cālis 2013” organizatore Marita Mazureviča-Motte un 
dalībnieki.  Lasiet 3.lpp.

ŠAJĀ NUMURĀ:
 Par Krimuldas novada 2013. gada budžetu  ...........................................  2 
 Pašdarbnieki rullē! „Putni” un „Canto”, I.Kļaviņa, A.Zvejniece  ........  4
 Lēdurgas skolā, B.Pilskalne, S.Zaķe, L.Sidabra, A.Botņa, S.Šedko  ...  5
 Saistošie noteikumi par izmaiņām pabalstu izsniegšanā  .....................  6
 Par peldēšanu un basketbolu, V.Pūce, K.Birzgale, T.Bitītis  .............  7, 8

 KRIMULDAS NOVADA 

 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMĀ
11.05. pl. 18.00  Lēdurgas “Dziedošās ģimenes’’ ielūdz uz kon-
certu “Visskaistākās no visām dziesmām/ ir tās, ko mātes bēr-
niem dzied.’’ Ieeja bez maksas.

25.05.  Tautas mākslas svētki.

23.04.–15.05  kultūras nama mazajā zālē skatāma mākslinieka 
Borisa Samusa gleznu izstāde.

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Amatierteātris aicina uz pirmizrādi!
4. maijā plkst.17.00 Krimuldas novada Raganas amatier-
teātris aicina mazos un lielos skatītājus noskatīties Samuila 
Maršaka pasakas „Kaķu nams” izrādi.
� Vairāk�informācijas�5.�lpp.

11. maijā plkst. 18.00 “Dzirnakmeņu” 5 gadu jubilejas 
koncerts! 
Piedalās: Krimuldas novada Tautas nama VPDK "Dzirnakmeņi", In-
čukalna novada Tautas nama VPDK "Virši", Siguldas novada Kultū-
ras centra VPDK "Siguldietis", Tīnūžu pagasta Tautas nama VPDK 
"Upe", Lēdurgas tautas nama VPDK "Lēdurga".

Konkursā “Krimuldas novada “Cālis 2013””

Apsveicam!



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II2

KRIMULDAS  NOVADA DOME
Vadības ziņojums par 2013.gada budžetu

Izstrādājot budžetu 2013.gadam, Krimuldas novada pašvaldība 
ir analizējusi gan ekonomiskos procesus valstī, gan attīstības ten-
dences Krimuldas novadā. Izdevumu daļa plānota rūpīgi izvērtējot 
novada prioritātes. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa tiek 
plānoti par 57 688 LVL lielāki nekā iepriekšējā gadā. Arī 2013.g. 
budžetā ir ieplānots elektroenerģijas maksas pieaugums par 8%, ko 
rada piegādātās elektroenerģijas cenas obligāto komponenšu cenas 
pieaugums par 50%. 2013.g. pašvaldību vēlēšanu organizēšanai un 
norisei trijos novada vēlēšanu iecirkņos ir paredzēti 6 770 LVL.

Lai nodrošinātu dinamisku Krimuldas novada attīstību, budžetā 
35 000 LVL ir atvēlēti jauna novada attīstības un teritorijas plānoju-
ma izstrādei, jo vecie teritorijas plānojumi, kuri tika izstrādāti kat-
ram pagastam atsevišķi, bieži neatbilst pašvaldības iedzīvotāju un 
uzņēmēju interesēm.

Tāpat kā iepriekšējā gadā ievērojami līdzekļi paredzēti sociālajai 
palīdzībai 100 800 LVL apmērā.

Krimuldas novada pašvaldības budžets 2013.gadam ir sastādīts tā, 
lai garantētu likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto autonomo 
funkciju izpildi un nodrošinātu ilgtspējīgu novada attīstību gan eko-
nomiskajā, izglītībā, kultūrā un sportā, kā arī veselības aizsardzībā 
un sociālajā sfērā. 

Pašvaldības galvenie uzdevumi novadam stratēģiski svarīgu ob-
jektu būvniecības jomā ir PII „Krimulda” vecā korpusa rekonstruk-
cijas un jaunā korpusa būvniecības pabeigšana, Krimuldas vidussko-
las peldbaseina tehnisko telpu jumta rekonstrukcijas pabeigšana. 

Pamatbudžeta ieņēmumi

tību projektēti līdz 2013.g. 31. augustam, tādēļ to īpatsvars līdz 
gada beigām būtiski pieaugs.

Budžeta iestāžu plānotie ieņēmumi sastāda 159 124,- LVL, kas ir 
6,2 % no pamatbudžeta ieņēmumiem.

Pašvaldības izdevumi
Pamatbudžeta izdevumi plānoti atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām 4 213 310 LVL

Izglītība 1 449 225 LVL 34,40%

Izglītības iestāžu rekonstrukcija 1 445 625 LVL 34,30%

Sociālā aizsardzība 360 518 LVL 8,56%

Kultūra, sports, reliģija 344 760 LVL 8,18%

Pārvalde 259 496 LVL 6,16%

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimnieko-
šana

179 501 LVL 4,26%

Ekonomiskā darbība 58 842 LVL 1,40%

Pašvaldību budžeta iekšējā valsts parāda darījumi 33 950 LVL 0,81%

Veselība 21 272 LVL 0,50%

Neparedzētie gadījumi 31 100 LVL 0,74%

Sabiedriskā kārtība un drošība 7 150 LVL 0,17%

Vides aizsardzība 21 871 LVL 0,52%

2013.gada kopbudžeta izdevumu sadalījums

Investīcijas 2013.gadā
Krimuldas novada dome 2013.gadā investīciju jomā kā galveno 

prioritāti ir noteikusi pirmsskolas izglītības iestādes „Krimulda” re-
konstrukcijas pabeigšanu, ieguldot pašvaldības uzkrātos līdzekļus 
369 733,- LVL, kā arī ņemot aizņēmumu Valsts kasē 840 000 LVL 
apmērā. Kopējā summa, kas nepieciešama PII „Krimulda” rekons-
trukcijas pabeigšanai ir 1 209 733,- LVL

Krimuldas vidusskolas peldbaseina rekonstrukcijas pabeigšanai 
nepieciešami 96 661,- LVL. Tāpat plānots ieguldīt 9100,- LVL Kri-
muldas doktorāta apkures sistēmas remontā un 10 000,- LVL Lēdu-
rgas doktorāta iekštelpu remontā. 

Speciālais budžets
Speciālā budžeta ieņēmumi 2013.gadā plānoti 226 615,- LVL. No 

speciālā budžeta 90 252,- LVL paredzēti Krimuldas novada auto-
ceļu uzturēšanai. Vides aizsardzībai, tajā skaitā pašvaldības ēku 
siltināšanai, plānots izlietot Ls 566 241,- LVL, no kuriem 406 241,- 
LVL ir 2012.gada atlikums. Vides aizsardzības jomā kā prioritāte 
ir noteikta Turaidas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija, 
kam paredzēti 150 000,- LVL. Lodes ciema ūdenssaimniecības sa-
kārtošanai paredzēti 190 000,- LVL 12 900,- LVL atvēlēti mazākiem 
vides aizsardzības projektiem.

Pamatbudžeta ieņēmumi 2013. gadā sastāda 2 577 188,- LVL, kon-
tu atlikumi 919 205,- LVL un finansēšanas līdzekļi 744 917,-  LVL.

Pašvaldības bāzes ieņēmumi ir iedzīvotāju ienākuma nodoklis un 
nekustamā īpašuma nodoklis (par zemi, ēkām un būvēm). Iedzīvotā-
ju ienākuma nodoklis, ieskaitot nesadalīto atlikumu no valsts kases 
par 2012.gadu 17 671,- LVL, ir plānots 1 604 769,- LVL, kas sastāda 
62,3 % no pamatbudžeta kopējiem ieņēmumiem. 

Nekustamā īpašuma nodokļi plānoti 209 176,- LVL sekojošā sa-
dalījumā: 
1. par zemi par 2013. gadu 109 472,- LVL un parādi par 2012. gadu 

12 500,- LVL,
2. par ēkām un būvēm par 2013. gadu 63 992,- LVL un parādi par 

2012. gadu 3 000,- LVL;
3. par mājokļiem par 2013. gadu 14 712,- LVL un parādi par 

2012. gadu 2 500,- LVL;
4. nekustamā īpašuma nodoklis neapstrādātajai lauksaimniecībā 

izmantojamai zemei 3000,- LVL.
Nekustamā īpašuma nodokļa īpatsvars kopbudžetā sastāda 8,1%. 

Nenodokļu ieņēmumi plānoti 13 645,- LVL, kas sastāda 0,5% no pa-
matbudžeta.

Transfertu ieņēmumi no valsts mērķdotācijām par izglītī-
bu, kultūru un pašvaldību savstarpējiem norēķiniem plānoti 
590 654,- LVL, kas sastāda 22,9 % no pamatbudžeta ieņēmu-
miem. Jāņem vērā, ka transferti valsts mērķdotācijām par izglī-



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II 3

Apsveicam!

Konkursā „Krimuldas novada Cālis 2013”
13.aprīlī Lēdurgas kultūras namā pul-

cējās konkursa dalībnieki ar skolotājiem, 
vecākiem un līdzjutējiem. Viesu vidū 
Krimuldas novada domes priekšsēdē-
tājs Mārtiņš Ozoliņš. Žūrijas komisijas 
sastāvs: bērnu ansambļa „Podziņas” va-
dītāja Irēna Ignatova, Turaidas muzejre-
zervāta izglītojošās un komunikācijas no-
daļas vadītāja, folkloras kopas „Senleja” 
vadītāja Anda Skuja, divkārtējā konkursa 
„Cālis” uzvarētāja, Lēdurgas pamatsko-
las skolniece Agnese Bērziņa, Garlība 
Merķeļa Lēdurgas pamatskolas direktora 
vietniece Iveta Būmeistare, Lēdurgas Kul-
tūras nama direktore Ilze Runce. 

Pasākums izvērtās par īstiem svētkiem, 
jo bija gan bērnu popgrupas „Kastanīši” 
priekšnesumi, gan Maritas Mazurevičas- 
Mottes sagatavotas rotaļas skatītājiem, 
kuru vidū daudz bērnu. Tas ļāva vieglāk 
izturēt nelielo sakāpinājumu, jo notiek taču 
konkurss!

Kā jau daudz vecāki un skolotāji teica, ar 
mazajiem līdz galam nekad nevar zināt kā 
būs- kādam skatītāji zālē nemaz netraucē, 
kādam rada baiļu sajūtu, ka asaras birst 
un vēlmes uzstāties nemaz vairs nav. Taču 
drosmīgākie paveica uzticēto un skatītājiem 
sagādāja skaistu koncertu. Taču lai vai kā, 
visi vienprātīgi nolēma, ka konkurss ir laba 
pieredze katram dalībniekam, jo arī lielās 
lietas aizsākas no mazumiņa. Visi konkur-
sa dalībnieki saņēma diplomus un balvas. 
Taču žūrijas locekļi atzina, ka vērtēt un sa-
rindot pēc pakāpēm bijis visai grūti. Žūrija 

izteica lielu paldies par konkursu, jo tas ir 
liels darbs gan audzināt, gan mācīt dzies-
mas, gan arī uzdrīkstēties uzstāties, gan 
svarīga ir līdzi jušana. Paldies visiem! 

Žūrijas pārstāve Anda Skuja atzina, ka 
latvieši ir dziedātājtauta, tāpēc vienmēr ir 
prieks skatīties uz mazajiem dziedātājiem, 

Rimvida un Ineses Gudoņu ģimene ar pieciem 
bērniem: Elīzu (10), Jēkabu (7), Mateju (6), Rū-
dolfu (4), Ričardu (2) un muzikālajām audzinā-
tājām Irēnu Ignatovu un Indru Dunderi.
„Krimuldas novada Cālim 2013” Matejam uz-
stāties palīdzēja māsa Elīza ar vijoli. Mateja tē-
tis Rimvids pastāstīja, ka viņu ģimenē dziedāt 
vēlas visi bērni, iespējams tāpēc, ka pati mam-
ma Inese skaisti dzied. Ģimenes lokā uz svēt-
kiem tiek rīkoti koncerti. Abi vecāki augstu vēr-
tē muzikālo audzinātāju ieguldījumu viņu bērnu 
dziedāšanas prasmju izkopšanā. Kuplās ģime-
nes tēva sapnis, lai ģimene kādreiz piedalītos 
šovā „Dziedošās ģimenes”, taču pēc kāda lai-
ka, kad bērni būs lielāki. Lai izdodas!

lai gan dažiem nebija īstā dziedamā diena. 
Viņa uzsvēra, ka īpašs prieks par tiem kon-
kursa dalībniekiem, kuri izvēlējās dziedāt 
latviešu tautasdziesmas. Latviešu milzīgajā 
pūrā ir liela izvēle ar bērniem piemērotām 
dziesmām. 

Lai gan visi ir ieguvēji piedaloties, taču 
konkurss paliek konkurss, tāpēc žūrijas 
vērtējums:

Konkursa dalībnieki: Anda Špīsa (2), 
Samanta Ilgavīze (6), Emīlija Dziļu-
ma (6), Marta Dziļuma (4), Linda Špīsa 
(4), Patrīcija Tīna Ramane (6), Rūdolfs 
Rostoks (4), Martins Motte (6), 3. vieta- 
Aleksa Laiviniece (6), 2. vieta- Madara 
Kronberga (5), 1. vieta- Emīls Ābelītis 
(6), „Krimuldas novada Cālis 2013”- Ma-
tejs Gudonis (6).

Paldies visiem, kas bērnus konkursam 
sagatavoja: Indrai Dunderei, Laurai Ros-
tokai, Indrai Kumsārei, Marutai Ērma-
nei un Maritai Mazurevičai- Mottei!

PALDIES
Cāļiem, cāļu vecākiem, vecmāmiņām un 

vectētiņiem, skatītājiem, vērtētājiem!
Paldies cāļu skolotājiem! Paldies cāļu 

draugiem un apdāvinātājiem: Krimuldas 
novada domei, Lēdurgas kultūras namam, 
Lēdurgas Sarkanajam Krustam un Ani-
tai Miķelsonei, ģimeņu atbalsta centram 
„Sirdsdegsme” un Zanei Runginai, SIA 
„Pansija”, SIA „Laimas”, māksliniecei 
Laurai Rostokai par medaļām un krūzītēm, 
Aigariņam par skaņošanu. 

20. aprīlī Krimuldas tautas nama bērnu popgrupa „Podziņas” 
(vadītāja Irēna Ignatova) svinēja 5 gadu jubileju. „Podziņas” bija 
sagatavojušas skaistu koncertu, kas ļāva, dodoties mājās, pa-
ņemt līdzi mīļas, skaistas emocijas. Piecos gados mazo dziedā-
tāju skaits jau sasniedzis vai 70 un Irēnai Ignatovai, atskatoties 
uz paveikto, ir gandarījums. Arī klātesošo mazo jubilāru vecāki 
un vecvecāki priecīgi, ka Irēna sniedz bērniem vērtīgu dziedāša-
nas un mūzikas skolu.

Taču kur tam meklējams aizsākums? Izrādās Irēna no 3,5 gadu 
vecuma līdz 13 gadiem dziedājusi slavenajā bērnu ansamblī „Dze-
guzīte”. Irēnas mamma Aina Sļutina ar gandarījumu stāsta par tur 
gūto vērtīgo pieredzi, kas dzeguzēnus, tostarp arī Irēnu ir garīgi 
bagātinājusi un sniegusi vērtīgu pieredzi:

Vadītāja Irēna Ignatova, čelliste un afišu autore Dace Ignatova, ģitārists 
Deniss Rasimenoks. Priekšplānā „Podziņu” jubilejas torte ar svecītēm

„Esmu apmierināta par to, ka Irēna nav aizmirsusi savu bērnību 
un māca savas mākas citiem bērniem. Uzskatu, ka latviešu tauta ir 
dziedoša tauta. Dziedāt ir jāsāk no bērnības. Ja tas ir iespējams, tad 
to vajag izmatot. Tas ir ceļš, kas aizved uz mūzikas pasauli un dienās 
var veidoties kāds solists vai mākslinieks. 

Bērniem jāpalīdz veidoties jau no bērnības- svarīga ir saturīga 
nodarbošanās. Tas ir grūti,- vecākiem tajā ir jāieliek daudz darba, 
skaidrošanas un pūļu. Zināmā mērā jāziedojas savam bērnam, lai 
no viņa izaudzinātu lietaskoku. Protams, vecākiem ir jāredz kādas 
dotības ir bērnam, lai virzītu, mācītu viņam to, kas patīk un padodas. 

Mēs esam maza tauta un pašiem pie tā jāstrādā, lai mūsu nākotne 
izdotos. Lai bērni, kas paliks šeit dzīvot un valdīt būtu gudri un attīs-
tīti, izglītoti. Jo mēs būsim gudrāki, jo mums labāk veiksies!”    

Sagatavoja Ināra Miškina

Bērnu ansamblis „Podziņas” skaitliski kļuvis par kori, taču mēģinājumi, 
vecumīpatnību dēļ, notiek 3 grupās



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II4

„Canto” tiek uz finālu un uz Dziesmu svētkiem

Darbu darīt NO SIRDS un AR PRIEKU
Pašdarbnieki rullē!

Turpinām novadniekus iepazīstināt ar 
pašdarbības kolektīvu aktualitātēm. Šo-
reiz lasītāji uzzinās par Lēdurgas kultūras 
nama folkloras kopām „Putni” un „Lieli 
Putni”, stāstīs vadītāja Ilze Kļaviņa. 

Kā veicās līdz šim?
Jaunākā ziņa - tikko (20.aprīlī) folkloras 

kopas „Putni” bērni un jaunieši ļoti veiksmī-
gi pieskandināja Rīgas Latviešu biedrības 
nama Zelta, Balto un Lielo zāli tradicionā-
lās dziedāšanas, dejošanas un muzicēšanas 
konkursu finālos:
DZIESMU DZIEDU, KĀDA BIJA: A. Lai-

vi niece (6) 1. pak.; A. Ābele (11) 1. pak.; 
A. E. Krišjāne (12), 1. pak.; A. Barisa 
(13) 2. pak.; E. Andersone (16) 1. pak.; 

VEDAM DANCI: kadriļa + rotaļdeja un Vi-
dzemes programma „Putniem” 1.pakāpe; 

KLABERJAKTE: L. Ločmele (12), 2.pak. 
Martā īpašs notikums bija Vidzemes bēr-

nu un jauniešu folkloras kopu sarīkojums 
„Gudru ņēmu padomiņu” (ne tikai ar priekš-
nesumiem, bet arī dažādām amata prasmju 
darbnīcām, kuras vadīja „Lieli Putni” un 
bērnu vecāki un vecvecāki). Februārī– 
Starptautiskais Masku tradīciju festivāls Sa-
lacgrīvā, masku gatavošanas darbnīca Lē-
durgas skolā, janvārī– Starptautiskā „Dan-
ču nakts” Ģikšos (piedalijās tradicionālās 
muzicēšanas un danču zinātāji no Latvijas, 
Lietuvas, Igaunijas, Polijas). 

Nezinu, vai tā ir veiksme vai pašu dalīb-
nieku apzināts darbs un vēlme apgūt kaut 
ko jaunu, bet šajā sezonā atsevišķiem kopas 
dalībniekiem ir bijusi iespēja piedalīties da-
žādos projektos un nometnēs. „Lielu Putnu” 
kontrabasists Aigars no igauņu meistariem 
vēl arvien apgūst ermoņikas „Ieviņa” gata-
vošanas un remontēšanas smalkumus, bet 
Raimonds un Māris pagatavojuši divas kok-
les kokļu gatavošanas nometnē Drabešos. 

Un tomēr svarīgākais ir prieks saspēlēt, 
sadziedāt, sadancot un vienkārši būt kopā. 
Tas arī veikšanās pamats.

Kādas ir kolektīva aktualitātes šobrīd?
Arī maijs un visa vasara solās būt darbīga. 

Šobrīd gatavojamies Nacionālajam sarīkoju-
mam bērnu un jauniešu folkloras festivālam 
„Pulkā eimu, pulkā teku”, kas šogad notiks 
Alsungā 18.un 19.maijā. 25.maijā, protams, 
piedalīsimies Krimuldas novada Dziesmu 
un deju svētkos, kur „Putnus” varēs sastapt 
gan tirdziņā, ierādot dažādus senos amatus, 
dziesmas, dančus, spēles, gan arī koncertā. 
Jūnijā šobrīd plānoti vismaz divi ļoti svarīgi 
notikumi– 21.jūnijā Vasaras saulgriešu svi-
nēšana Turaidas muzejrezervētā kopā ar Vi-
dzemes folkloras kopām un 30.jūnijā dalība 
Dziesmu un deju svētku koncertā „Zvaigžņu 
sega” Rīgas Latviešu biedrības namā. 

Tad jau klāt jūlijs. „Putniem” un „Lieliem 
putniem” šoreiz būs tas gods pārstāvēt Lat-
viju Starptautiskajā folkloras festivālā Balti-
ca 2013, kas notiks no 3.-7.jūlijam Igaunijā. 

Novēlējums novadniekiem!
Visupirms gribētu teikt PALDIES. Paldies 

par atbalstu un novērtēšanu, par uzmundri-
nošajiem vārdiem, kas palīdz darboties tālāk, 

arī par ieteikumiem un kritiku, jo tie palīdz 
augt. Par vecāku atbalstu un spēju sagatavot 
bērnus ne tikai ikdienas darbam, bet arī dau-
dzajiem koncertiem (domāju, ka nav nemaz 
tik viegli, ja sestdienas rītā jāceļas sešos no 
rīta un jāved bērns uz kultūras namu, jo 
„Putni” atkal kaut kur lido...). Paldies par au-
dumiem tērpiem – mūs atbalsta ne tikai kul-
tūras nams, bet ik pa brīdim „Putniem” tiek 
uzdāvināts kāds mūzikas instruments, skapī 
atrasts vecmāmiņas austs linu vai vilnas au-
dums, un atkal top kāds jauns krekls, brunči 
vai vamzis. Paldies lieliem un maziem put-
niem, jo no katra zināšanas, varēšanas, gri-
bēšanas veidojas  kopējā gaisotne kolektīvā.  

Ko vēlēt? Jebkuru darbiņu darīt NO 
SIRDS un AR PRIEKU, atceroties, ka būs 
gan veiksmes, gan neveiksmes. Darīt darbu 
ne kā vergiem („kā dzen, tā iet”, „ko liek, to 
daru”), bet kā labiem kalpiem (ar patieso no-
zīmi „kalpot, būt noderīgam noteiktai lietai 
vajadzīgajā laikā”). Vai saimniekiem, kas jūt 
patiesu sirdsatbildību par katru savu domu, 
vārdu un darbu. 

Folkloras kopa „Putni” Saulgriežos Turaidas Muzejrezervātā. Foto: Ivars Raudziņš

No 17. marta līdz 14. aprīlim reģionos 
notika Latvijas vokālo ansambļu konkur-
sa pusfināla skates. Arī Krimuldas tautas 
nama jauniešu jauktais vokāli instrumen-
tālais ansamblis „Canto” (vadītāji Aivars 

Buņķis un Anna Zvejniece) ar ļoti labu 
sniegumu sevi parādīja Vidzemes reģio-
na skatē Mazsalacā 24. aprīlī, iegūstot 
1. pakāpi ar 42,33 punktiem. 

Visā Latvijā jaukto ansambļu katego-

rijā piedalījās 38 ansambļi. Šo ansambļu 
vidū „Canto” uzrādīja 6. labāko rezultātu. 
Pusfināla skates vērtēja Rihards Dubra, 
Andris Sējāns un Mārīte Puriņa. Uz fināla 
kārtu, kura notiks Dziesmu un deju svētku 
nedēļā, 30. jūnijā Mazajā ģildē izvirzīti 32 
vokālie ansambļi, no kuriem jaukto an-
sambļu kategorijā 8 ansambļi, tajā skaitā 
arī „Canto”. Šo kārtu vērtēs starptautiska 
žūrija.

Parādot arī savu atraktivitāti, „Canto” iz-
pelnījās žūrijas simpātijas un kopā ar vēl 35 
ansambļiem piedalīsies XXV Vispārējo lat-
viešu Dziesmu un XV Deju svētku Latvijas 
vokālo ansambļu dziedāšanas koncertma-
ratonā 6. jūlijā Vecrīgas ielās, skvēros un 
parkos. Ansamblim šajā dienā Vecrīgā da-
žādās vietās būs jādzied 5–6 reizes.

Anna ZvejnieceParādot savu atraktivitāti, „Canto” izpelnījās žūrijas simpātijas



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II 5

4. klase ar saviem pūķiem

Aktuālākais Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolā

Amatierteātris aicina uz pirmizrādi!
Krimuldas novada Raganas amatierteātris aicina mazos un lielos skatītājus 

4. maijā plkst. 17.00 Krimuldas tautas namā 
noskatīties Samuila Maršaka pasakas “Kaķu nams” izrādi.

Drīz beigsies mācību gads, bet vēl ak-
tīvi darbojamies dažādos konkursos un 
pasākumos. 

Jau vairākus gadus piedalāmies dabas pro-
jektā „Mammadaba”. Lai tajā piedalītos, kla-
sei mācību gada laikā kopīgi jāveic noteiktas 
meža izzināšanas aktivitātes, par kurām var 
saņemt noteiktu meistarības punktu skaitu. 
Šogad meistarklasē pieteicās 5., 6. un 7.kla-
se. Rudenī strādājām Dendroparkā un bijām 
izzinošā ekskursijā par mežsaimniecību 
Latvijā, pavasara pusē bērni taisīja būrīšus, 
maijā brauksim stādīt mežu. Piedalāmies arī 
SIA „Zaļā josta” organizētajos konkursos. 
Šogad vācam makulatūru un izlietotās ba-
terijas. Baterijas ir savāktas 26 kilogrami, 
bet makulatūra 1163 kilogrami. Aktīvā-
kie vācēji šogad ir Kristaps Ozoliņš, Toms 
Rehtšprehers, Reinis Rutkis, Denis Roberts 
Paulausks, Amanda Vanaga. 2, 3., 4., 6. un 
8.klase piedalījās arī instalāciju konkursā, 
kur vajadzēja izveidot instalāciju no tukšām 
plastmasas pudelēm, nolietotām elektroie-
kārtām, nevajadzīgām kārbiņām, auduma 
atgriezumiem vai citiem sadzīvē vairs ne-
vajadzīgiem materiāliem. Mums tapa zem-
ūdens pasaule, gaisa balons, lidojošie pūķi 
un gājputni, kas bija sasēduši ceriņkrūmos 
pie skolas. 6.kl. skolēns Armands Grubulis 

Pasaka stāsta par atšķirību starp gaišo, jūtīgo pasaules redzēju-
mu un cietsirdību. Viss, kas notiks ar pasakas varoņiem, noteikti 
saglabāsies arī bērnu sirsniņās, jo bērnībā tik ļoti ticam, ka labais un 
labestība arvien uzvar vienaldzību un cietsirdību.

Skatītājus gaida tikšanās ar mazajiem Kaķēniem, viņu tanti Kaķe-
ni un runci Vasīliju un kaimiņiem – Cūku ar sivēniem, Vistu, Gaili, 
Kazu un Āzi. Un arī Krauķiem, kas mēģina palīdzēt nelaimē nonā-
kušajiem. 

Pieaugušajiem pasakas tēli būs pazīstami jau no bērnības, kad po-
pulārā multfilma tika rādīta televīzijā. Pasaka caur dzīvnieku tēliem 
stāsta par atsvešinātību un vienaldzību, pat cietsirdību, ko nereti sa-

stopam arī ikdienas dzīvē. Tādēļ gribam aicināt ne tikai atcerēties 
savas bērnības iemīļoto pasaku, bet arī šad tad paraudzīties no malas 
uz sevi vai kādu paziņu un padomāt par sirds siltumu un iejūtību.

Lomās: Alīsija Stūrīte, Līna Zvejniece, Vija Lipska, Andis Cielēns, 
Jānis Rubīns, Andrejs Baiža, Agnese Krastkalne, Normunds Stūris, 
Kristaps Sirmais, Anda Puķīte, Māra Ozola, Lauma Vēze, Intars 
Pučurs, Kaija Brisone, Ingo Segliņš, Silvija Ozola, Elīna Rupeika, 
Edīte Brente, Viktorija Vēvere, Katrīna Dziesma, Renārs Vēveris.

Dekorācijas – Rita Missūne, dekorāciju meistars - Andrejs Bai-
ža, tērpi – Aija Treimane, mūzika – Aivars Bunķis, režisore – Zane 
Zīle.

bija izveidojis individuālu darbu- no pude-
lēm radījis cilvēciņu, pārējie klasesbiedri 
izveidoja tam arī draudzeni,  un tā tapa „Pā-
rītis gaida pavasari”. Labākās instalācijas 
būs skatāmas pasākumā, kas norisināsies šī 
gada 25.maijā Rīgā, arī mūsu skolas aktīvā-
kie skolēni brauks uz šo pasākumu. 

Nu jau otro gadu mēs piedalāmies Zelta 
Zivtiņas rīkotajā čempionātā. Tās ir sacensī-
bas starp klasēm visā Latvijā, kurās pārbau-
da drosmi, cīņassparu, atjautību, radošumu 
un klases vienotību. No mūsu skolas savus 
radošos darbus (video, kurā klase rādīja jau-
nu sporta veidu) aizsūtīja 5., 6. un 7.klase. Ar 
nepacietību gaidām pirmā posma rezultātus, 
lai zinātu, vai esam tikuši pusfinālā.  

4.klases komanda Zvejniekciema vidus-
skolā piedalījās erudītu konkursā. No 7 ko-
mandām mūsējie palika ceturtie. 3. un 4.kl. 
skolnieces Evelīna Kablukova un Betija 
Erenpreisa savu talantu rādīja Pierīgas skolu 
skatuves runas konkursā, bet Linda Truk-
šāne startēja kombinētajā sociālo zinību un 
latviešu valodas olimpiādē. Pierīgas novadu 
vizuālās mākslas alternatīvajā olimpiādē 
mūsu skolu pārstāvēja Edijs Ernijs Skutāns 
(2. kl.), Dagne Zalmane (3. kl.), Vilnis Me-
žals (6.kl.) un Evija Keiša (9.kl.). Evija iegu-
va 2. vietu, bet Vilnis atzinību.

19.aprīlī mūsu skolas dejotāji piedalījās 
skatē Mālpilī, bet pārējie 2.-7.kl. skolēni 

brauca uz Siguldu, lai piedalītos Drošī-
bas dienas pasākumā, kura laikā skolē-
niem bija iespēja apskatīt speciālo dienestu 
speclīdzekļus un transportu (automašīnas, 
motociklus, utt.), kā arī saņemt atbildes 
uz interesējošajiem jautājumiem, iesaistī-
ties pamācošās spēlēs, dažādās atrakcijās 
un iepazīties ar Valsts policijas Koledžas 
šaušanas stendu un pašiem izšaut. Bija arī 
iespēja noskatīties VP RRP Siguldas iecir-
kņa izveidotu īsfilmu par policijas darbu 
Siguldas iecirknī. Visvairāk patika paraug-
demonstrējumi, kurus rādīja kinologi un 
hipologi ar suņiem un zirgiem. Skolēniem 
tika dažādi bukleti par drošību, atstarotāji.

Maijā 9.klasei sākas jau eksāmeni, bet 
pirms tam skolas talantīgākie audzēkņi 
sniegs priekšnesumus „Mātes dienas” kon-
certā. Pirmoreiz savu priekšnesumu rādīs arī 
6.kl. meiteņu Leldes, Kristas, Madaras, Sa-
mantas, Sandas un 5.kl. skolēna Anša grupa, 
kurai nosaukums gan vēl nav izdomāts. Nu 
jau ilgāku laiku pēc stundām notiek mēģi-
nājumi, šie skolēni paši, bez skolotāja spēlē 
ģitāru, klavieres un dzied. 

Ārā sāksies sulains un vasarīgs laiks, bet 
mums vēl mēnesis čakli jāpavada skolā.

Ziņas sagatavoja skolotāja Baiba Pilskalne
 un radošo darbu pulciņa meitenes: 

Sanda Zaķe, Laine Sidabra, 
Agnese Botņa, Samanta ŠedkoDrošības nedēļas pasākumā Siguldā



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II6

Izdarīt Krimuldas novada domes 26.02.2010. saistošajos noteikumos 
Nr.3 „Par Krimuldas novada sociālās palīdzības pabalstiem” šādu gro-
zījumu:

Izteikt 7.3. apakšpunktu šādā redakcijā:
„7.3. Pašvaldības ikmēneša pabalsts audžuģimenē ievietotā bērna uztu-

rēšanai ir Ls 100.00.”

KRIMULDAS NOVADA DOME
APSTIPRINĀTI

ar 28.02.2013. Krimuldas novada domes
sēdes lēmumu (prot. Nr.5,33.p.)

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
28.02.2013.  Nr.3

Grozījums Krimuldas novada 26.02.2010. saistošajos noteikumos Nr.3 
„Par Krimuldas novada sociālās palīdzības pabalstiem”

Izdoti saskaņā ar likumu 
Par pašvaldībām 43.1 un 45.pantu 19.12.2006. Ministru kabineta noteikumu Nr.1036 „Audžuģimeņu noteikumi” 43.punktu un 43.1. apakšpunktu

Krimuldas novada pašvaldības 28.02.2013. saistošajiem noteikumiem Nr. 3
”Grozījums Krimuldas novada 26.02.2010. saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Krimuldas novada sociālās palīdzības pabalstiem””
PASKAIDROJUMA RAKSTS

I. Normatīvā akta projekta izstrādes nepieciešamība
1. Pamatojums. Krimuldas novada 26.02.2010. saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Krimuldas novada sociālās palīdzības pabalstiem” 

ir paredzēts palielināt pabalstu audžuģimenē ievietotā bērna uzturam no Ls 80,00 mēnesī uz Ls 100,00 mēnesī. Pa-
balsta palielinājums veicinās ārpusģimenes pakalpojuma pieejamību bērniem no augsta riska ģimenēm, dodot iespē-
ju augt ģimeniskā vidē, radot apstākļus pilnvērtīgai attīstībai.

2. Pašreizējā situācija un problēmas. Pašreiz saskaņā ar Krimuldas novada 26.02.2010. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Par Krimuldas novada sociālās 
palīdzības pabalstiem” bērna uzturam audžuģimenē tiek maksāti Ls 80,00 mēnesī. Ņemot vērā cenu pieaugumu 
pārtikai, apģērbam, apaviem u.c. precēm un pakalpojumiem, ar kuru palīdzību tiek nodrošinātas pamatvajadzības, 
nepieciešams paaugstināt pabalstu bērna uzturam audžuģimenē līdz Ls 100,00.

3. Normatīvā akta projekta būtība. Nodrošināt pamatvajadzības bērniem, kuri tiek ievietoti audžuģimenē, palielinot pabalsta apmēru bērna uzturam.
II. Normatīvā akta projekta ietekme uz sabiedrību

1. Sabiedrības mērķa grupa. Audžuģimenēs ievietotie bērni.
2. Ietekme uz uzņēmējsabiedrības vidi paš-

valdības teritorijā.
Nav attiecināms.

3. Administratīvās procedūras raksturojums. Administratīvās procedūras netiek mainītas.
III. Normatīvā akta projekta iespējamā ietekme uz pašvaldības budžetu

1. Finansiālā ietekme. Ietekme uz pašvaldības budžetu nav prognozējama.
2. Cita informācija. Nav.

IV. Kā tiks nodrošināta normatīvā akta izpilde
1. Kā tiks nodrošināta normatīvā akta izpil-

de no pašvaldības puses – vai tiek radītas 
jaunas institūcijas vai paplašinātas esošo 
institūciju funkcijas.

Jaunas institūcijas netiks radītas un esošo institūciju funkcijas netiks paplašinātas.

2. Informācija par konsultācijām ar privāt-
personām.

Saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības pārstāvjiem. Pēc saistošo noteikumu 
projekta un tam pievienotajā paskaidrojuma raksta izskatīšanas Sociālās palīdzības un veselības aizsardzības ko-
mitejas sēdē un publicēšanas pašvaldības mājas lapā internetā www.krimulda.lv, izvērtējot lietderības apsvērumus, 
saņemtie sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi tiks apkopoti un lietderīgākie no tiem tiks pare-
dzēti iekļaušanai saistošajos noteikumos. 

Uzņemam skolēnus mācībām no 1. līdz 9.klasei šādās izglītības prog-
rammās:
► speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar fiziskās attīs-

tības traucējumiem, kods 21015311,
► speciālās pamatizglītības programmā izglītojamajiem ar mācīšanās 

traucējumiem, kods 21015611,
► speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar garīgās attīstī-

bas traucējumiem, kods 21015811.

Skola piedāvā:
► izglītību, atbilstošu pamatizglītības standartiem;
► bezmaksas ārstniecību - ūdens un dūņu dziedniecību, masāžas, ārstnie-

cisko vingrošanu, gaismas un elektro dziedniecību, nodarbības baseinā 
sākumskolas skolēniem, zobu higiēnu un zobārstniecību;

► daudzpusīgus interešu izglītības pulciņus, ārpusklases pasākumus, 
ekskursijas;

► bezmaksas uzturēšanos internātā mācību gada laikā;
► bezmaksas ēdināšanu (brokastis, pusdienas, launags, vakariņas), mācī-

bu grāmatas. 

Aicinām Jūs palīdzēt bērniem, kuriem vajadzīga veselības nostipri-
nāšana, ārstēšana, rehabilitācija vai atbalsts mācību vielas apguvē! 
2013. gada 20. maijā Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas (VPMK) 
izbraukuma sēde Raiskumā, skolas telpās. Iepriekš pieteikties, zvanot 
VPM komisijai Rīgā, tālr. 67212227.
Jauns komisijas atzinums nav nepieciešams, ja valsts vai pašvaldī-
bas pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinums saņemts iepriek-
šējos gados. 
Interesentiem par iespēju mācīties skolā lūdzam zvanīt direktorei 
64107933, 26480190 vai lietvedei 64107934, 29489591.

Svarīgi! 
Skolēni skolā atrodas daļējā valsts apgādībā, tādēļ pašvaldībai nav jāveic 
savstarpējie norēķini par bērna mācīšanos Raiskuma speciālajā in-
ternātpamatskolā-rehabilitācijas centrā, bet vecāki turpina saņemt visus 
valsts pabalstus par bērnu.

Aicinot uz sadarbību,  direktore Helī Opincāne
e-pasts: kanc@raiskint.apollo.lv 

 skolas mājaslapa http://www.raiskumaintsk.edu.lv

SKOLĒNU UZŅEMŠANA 
Raiskuma speciālajā internātpamatskolā – rehabilitācijas centrā 2013./2014.mācību gadam!

Skolā uzņem skolēnus no visas Latvijas ar Valsts vai pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinumu.
Skola atrodas 9 km no Cēsīm, Raiskumā, Pārgaujas novadā

Uz tikšanos Raiskumā!



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II 7

Peldētāju saime Voldemāra Pūces vadībā - par veselīgu dzīvesveidu!

Raganas basketbola līgas 2013. gada sezona noslēgusies

Peldēšana Krimuldas novadā
12. aprīlī aizvadītas Krimuldas 
vidusskolas sacensības peldēšanā, 
kur trīs vecuma grupās tika izcīnītas 
medaļas un balvas.
3. grupā (6.-12.kl.) par Krimuldas vidus-

skolas čempioniem meitenēm kļuva Sol-
veiga Ozolniece (8.kl.) 50 m brīvajā stilā 
(turpmāk- b/s)- 36,08 sek. un Alise Jan-
sone (10.kl.) 50 m brasā (turpmāk- br.)- 
55,10 sek.. Zēniem Kristaps Ronis (12.
kl.) 50 m b/s- 29,00 sek. un br. 42,56 sek..

2. grupā (4-5.kl.) krietni pārāki par konku-
rentiem bija Viktorija Vēvere (5.b.kl.) 25 
m b/s- 19,25 sek., 25 m br.- 27,22 sek. un 
Ernests Lipiņš (5.b.kl.) 25 m b/s- 16, 84 
sek, 25 m br.- 24,13 sek.

 25 m uz muguras (turpmāk- mug.) 1.vietu 
izcīnīja Elza Lūkina (4.b.kl.)- 43,89 sek..

 25 m mug. zēniem 1.vietā Kristofers Ul-
ass (5.a.kl.)- 25,31 sek..

1. grupā (1-3.kl.) labākās meitenēm:
 1.v. 25 m b/s Megija Bičkovska (2.a.kl.)- 

27,16 sek.
 1.v. 25 m mug. Megija Bičkovska (2.a.kl.)- 

28,45 sek..
Labākie zēniem:
 1.v. 25 m b/s Adrians Miķelsons (3.b.kl.)- 

24,04 sek.
 1.v. 25 m br. Emīls Kļaviņš (3.b.kl.)- 29,23 

sek.
 1.v. 25 m mug. Klāvs Kauliņš- 28,57 sek.

13. aprīlī Krimuldas novada atklātajā 
čempionātā peldēšanā šādi 
sacensību rezultāti:
Jaunākā grupa (1986.g.dz.un jaunāki)
50 m b/s sievietēm:
 1.v.- Alise Jansone- 44,80 sek.
 2.v.- Sintija Kļaviņa- 46,75 sek.
 3.v.- Rudīte Žukova- 56,00 sek.

50 m b/s vīriešiem:
 1.v.- Mārtiņš Alhimovičs- 29,31 sek.
 2.v.- Jānis Treijs- 29,35 sek.
 3.v.- Mārcis Ļubeckis- 31,02 sek.
50 m br. sievietēm:
 1.v.- Sintija Kļaviņa- 53,95 sek.
 2.v.- Alise Jansone- 56,88 sek.
50 m br. vīriešiem:
 1.v.- Ainārs Rukkalns- 34,32 sek.
 2.v.- Mārtiņš Alhimovičs- 38,31 sek.
 3.v.- Mārcis Ļubeckis- 43,19 sek.
100 m komplekss vīriešiem:
 1.v.- Ainārs Rukkalns- 1.19,31 sek.
 2.v.- Jānis Treijs- 1.19,52 sek.

2.grupa (1985.g.-1957.g.dzim.)
50 m b/s sievietēm:
 1.v.- Kristīne Rūmniece- 34,60 sek.
 2.v.- Inga Buliņa- 35,40 sek.
 3.v.- Kristīne Rāte- 40,78 sek.
50 m b/s vīriešiem:
 1.v.- Māri Stūrītis- 27,94 sek.
 2.v.- Artūrs Vēveris- 28,04 sek.
 3.v.- Nikolajs Miklaševics- 32,17 sek.
50 m br. sievietēm:
 1.v.- Ieva Kutraite- 45,81 sek.
 2.v.- Līga Ozoliņa- 51,66 sek.
 3.v.- Zane Segliņa- 52,18 sek.
50 m br. vīriešiem:

1.v.- Artūrs Rukkalns- 40,00 sek.
2.v.- Aivars Rukkalns- 41,01 sek.
3.v.- Lauris Pēkšēns- 42,87 sek.
3.v.- Jānis Jagubkovs- 42,87 sek.
100 m komplekss sievietēm:
 1.v.- Kristīne Rūmniece- 1.29,98 sek.
 2.v.- Inga Buliņa- 1.30,63 sek.
 3.v.- Ieva Kutraite- 1.32,74 sek.
100 m komplekss vīriešiem:
 1.v.- Artūrs Rukkalns- 1.19,00 sek.
 2.v.- Artūrs Vēveris- 1.24,37 sek.

3.grupa (1956.g.dzim. un vec.)
50 m b/s sievietēm:
 1.v.- Ilona Dzirniece- 1.13,84 sek.
 2.v.- Baiba Logina- 1.19,27 sek.
 3.v.- Anete Gailīte- 1.35,54 sek.
50 m br. sievietēm
 1.v.- Jūlija Pūce- 1.00,8 sek.
 2.v.- Baiba Logina- 1.20,31 sek.
 3.v.- Ināra Bauere- 1.20,31 sek.
50 m br. vīriešiem
 1.v.- Rukkalns Juris- 58,00 sek.

Sacensību pozitīvo gaisotni sekmēja 
„Raganas roņu” piedalīšanās.

Liels paldies Jānis Eisakam par saldajām 
balvām un Jānim Upītim par skaistajām 
medaļām.

Sagatavoja Voldemārs Pūce

20. aprīlī, ar grandiozu fināla pasākumu noslēdzās Raganas 
basketbola līgas 2013.gada sezona! Lai arī pasākums sākās 
plkst. 17.00, jau ap plkst. 16.20 skatītāju tribīnes strauji pildījās, 
vēloties ieņemt labākās vietas.

RBL fināla dienas pasākums tika iesākts ar basketbola spēli starp 
komandām novadniekiem BK Lēdurga un Siguldas Livonija, lai no-
skaidrotu 3.vietas ieguvējus. Spēle izvērtās ārkārtīgi sīva, pirmajā 
¼ siguldiešiem izdevās iekrāt četru punktu pārsvaru – 13:17, taču 
pārsvaru palielināt neizdevās, jo spēlē iesaistījās viens no novadnie-
ku līderiem Gatis Šmits. Mainoties vadības grožiem, demonstrējot 
lielisku komandas spēli, Livonijai izdevās izcīnīt bronzas medaļas.

BK Lēdurga – Livonija 54:64
BK Lēdurga: G. Šmits 22pts+6ab, R. Segliņš 17pts+3ab+3pb+2kļ, 
I. Vītols 7pts+7ab+2kļ u.c.
Livonija: I. Dambergs 18pts+10ab+3rp+2pb+2kļ, R. Ru-
dzāts 17pts+7ab, M. Vikmanis 12pts+10ab+4kļ, J. Dudko 
8pts+8ab+2rp+2kļ u.c.

„Kuki-Muki” 3pts metienu konkurss 
Pēc spēles uz laukuma iesildīties devās 3pts metienu konkursa 

desmit dalībnieki. Fināla kārtā piedalījās Raimonds Rudzāts (Livo-
nija), Rihards Pičugins un Mārtiņš Nicmanis (RR LeGENDARY 
UNIT), kur sīvā cīņā, tomēr uzvaru izcīnīja Raimonds Rudzāts. 

„Eikatik” Slam-Dunk konkurss
Konkursa žūrijā- „Kuki-Muki” pārstāvis Haralds Salmiņš, Ra-

ganas basketbola līgas leģenda Aigars Krūmiņš un kādreizējais 
Latvijas izlases bobslejists Mihails Arhipovs. Šogad skatītājus ar 
filigrāniem bumbas triecieniem grozā no augšas priecēja vien divi 
dalībnieki – Niks Baķis (Trakie Eži) un Toms Bitītis (RR LeGEN-
DARY UNIT). Aizraujošā cīņā pārāks izrādījās Toms Bitītis, izšķi-
rošajā mēģinājumā izpildot nelielu akrobātisku triku.

Konkurss skatītājiem
Šajos konkursos savu roku iemēģināja 5 dāmas un 25 kungi. 

Dāmu konkurencē precīzu 3 pts metienu grozā raidīja Zane Berd-
inska. Taču vīriem sava precizitāte bija jāpierāda no tālākas distan-
ces – no laukuma centra. Šeit ar otro mēģinājumu precīzs izrādījās 
Roberts Ikaunieks. Apsveicam!

Le Grand Finale
Par fināla dienas kulmināciju varēja uzskatīt cīņu par čempiona 

titulu starp mājiniekiem RR LeGENDARY UNIT un rīdziniekiem 
Cavendish. Spēle aizsākās drudžaini, arī pārpildītajās skatītāju tri-
bīnēs atmosfēra bija nokaitēta līdz baltkvēlei. Lai gan otrajā spēles 
ceturksnī mājiniekiem izdevās nedaudz samazināt Cavendish pār-
svaru, tomēr trešo gadu pēc kārtas finālā nepārspēta palika Caven-
dish vienība.  Turpinājums 8. lpp.



KNV Nr. 8 – APRĪLIS II8 REKLĀMA  SLUDINĀJUMI

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv

krimuldasvestis@inbox.lv

Par publikāciju autoru paustajām 
domām, skaitļiem un faktiem 

redakcija neatbild.

Izdevējs: Krimuldas novada dome
Domes priekšsēdētājs: Mārtiņš Ozoliņš, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa
Iespiests: SIA “Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra

Izdevējs: Krimuldas novada dome
Domes priekšsēdētājs: Mārtiņš Ozoliņš, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr.67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv

krimuldasvestis@inbox.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

AICINA DARBĀ
 Vajadzīga pārdevēja Raganā ar stādiem un 
dārzeņiem. Mob.t. 26849128.
 Vajadzīga pārdevēja Siguldas tirgū ar stā-
diem un dārzeņiem. Mob.t. 26849128.
 Vajadzīgs šoferis izbraukuma tirdzniecībai. 
Mob.t. 26849128.

Lai saule ilgi, ilgi gaiši staro
Un saules staros izkūst bēdu sniegs,
Lai negurst rokas, darbu darot,
Un nedziest dancošanas prieks.
Lai sirdī vienmēr mīlestība dzīvo
Un pavasaris apkārt vienmēr zied!

Sirsnīgi sveicam maija 
gaviļniekus:

Ausmu Sīmansoni – 80; 
Dailu Krastiņu – 80; 
Silviju Ozoliņu – 75;
Vari Grīsli – 75; 
Maksimu Ivanovu – 75; 
Gaidu Ozolu – 75; 
Eduardu Poškusu – 75; 
Ēriku Ramani – 75; 
Intu Šicu – 75; 
Maiju Lutoku – 70;
Ņinu Zirni – 70;
Valdi Jēkabsonu – 70; 
Milliju Korsaku – 70; 
Lidiju Makari – 70

nozīmīgajās dzīves 
jubilejās!

KAS? KUR? KAD?
 Krodziņā “Raganas Ķēķis” koncertēs:
04.05. pl. 21.30 – I. Āboliņa un N. Ķietis no 

„Lauku muzikantiem”;
11.05. pl. 21.30 – grupa „Galaktika”;
18.05. pl. 21.30 – grupa „Apvedceļš”.
Pauzēs spēlē „Radio-Sigulda” Dj Aivars.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI
 Pārdod silikāta ķieģeļus 7000 gab. (12 sant./
gab.); gāzbetona blokus 20 m3, viens bloks 
50×50×20 cm (12 Ls/m3); šamota ķieģelus 
400 gab. (0,30 Ls/ gab.); čuguna radiatorus 10 
gab, vienam radiatoram 8 sekcijas (16 Ls/gab). 
Mob.t. 26567737.
 Pārdod garāžu Raganā. Mob.t. 26565537.
 Pārdod lietotu sieviešu divriteni Trimmer 
(Norvēģija). Mob.t. 26559078; tālr. 62957775.
 Pārdod 2-istabu dzīvokli ar balkonu (platī-
ba 46 m2), 3.stāvs, pēc daļēja remonta, Sunīšos. 
Tiek uzsākta gāzes apkures ierīkošana. Ir ie-
spēja apsaimniekot dārziņu. Mob.t. 26597455, 
Kaspars.
 Pārdod divu veidu caurules 1 metru garas 
dzelzsbetona, biezums 0,8 mm. Cena - 5 Ls 
viens grods. Pašizvešana. Mob.t. 20057918.
 Pārdod dāliju gumus. Izsūta katalogu. 
Mob.t. 26478699.
 Pārdod ziemas kviešu graudus. 
Mob.t. 29470729, Pēteris.
 Pārdod rudzus. Tālr. 67978139.
 Pārdod medu. Mob.t. 26426317.
 Pārdod kartupeļus Vineta, kāpostus, bur-
kānus, pupas un pupiņas, kā arī grūsnu bal-
tu kaziņu (atnesīsies aprīlī) un kazas pienu. 
Tālr. 67703990. 
 Pārdod dārzeņu, garšaugu, vasaras puķu un 
zemeņu (11 šķirnes) stādus. Mob.t. 26385295. 
 Pērk bērna, pusaudža dīvānu, Inciema 
pusē. Mob.t. 20564769.
 Vēlamies īrēt dzīvojamo platību. 
Mob.t. 26414305.

PAKALPOJUMI
 Vīrietis meklē darbu pie privātsaimnieka. 
Var ar savu zāģi zāģēt, skaldīt, palīdzēt saga-
tavot malku ziemai. Var arī veikt citus darbus. 
Mob.t. 20057918.
 Apstrādā mazdārziņus, siltumnīcas u.c. 
nelielas zemes platības ar zemes frēzi. 
Mob.t. 25985566.
 Muzikants (balss, sintezators) spēlē kāzās, 
jubilejās u.c. privātos un publiskos pasākumos 
(diskotēka, karaoke, apskaņošana, gaismas). 
Mob.t. 25985566.
 Sniedz mežizstrādes un meža izvedējtrak-
tora pakalpojumus. Mob.t. 26400185.
 Attīrām lauksaimniecības zemes, grāv-
jus, ceļa malas u.c. platības no apauguma. 
Mob.t. 26400185.
 Ārstnieciskais pedikīrs Raganā katra mēne-
ša trešajā piektdienā. Mob.t.29397679, Guna.

I N F O R M Ā C I J A 
L A U K S A I M N I E K I E M !

Platību maksājumu dokumentus 
2013.gadam varēs saņemt no 18.aprīļa: 
Lēdurgas pagasta pārvaldē – Lijas Grīvanes 
kabinetā,
Krimuldas novada domē – pie Ināras Krasovskas.

Sīkāku informāciju par dokumentu aizpildīšanas 
nosacījumiem, nodošanas termiņu saņemsiet 

individuāli. 
Krimuldas novada LAK Ināra Krasovska, 

mob.t. 29662384 „ZZ” vai 27744016 „Bite”

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Iesvētes mācība (Bībeles studijas)
katru svētdienu plkst.10.00.

Dievkalpojumi Pēterupes pansionātā:
katra mēneša 1. svētdienā plkst. 14.00

Visiem, kas vēlas kristīties, iesvētīties, laulāties 
vai kristīgi izvadīt mirušo, lūgums zvanīt draudzes 

mācītājam: tālr. 67895097, mob.t. 26536094,
e-pasts: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas katoļu draudzē 

Krimuldas katoļu draudzes 
dievkalpojumi 

notiek Siguldas katoļu baznīcā
notiek svētdienās plkst. 9.00 un 12.00.

Transports uz Siguldu tiks nodrošināts, lūdzam 
pieteikties pa tālr. 29246616, Harijam. 

Mācītājs Ronalds Melkers

Krimuldas ev. lut. draudzē 
Dievkalpojumi 

notiek svētdienās plkst. 12.00.
Mācītājs Austris Juris Rāviņš

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā 

plkst. 19.30.
Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, 

iepriekš piesakoties pa mob.t. 29194462.
Mīļi gaidīti!

Mācītājs Didzis Seržāns 

Turpinājums no 7. lpp.
RR LeGENDARY UNIT – Cavendish 90:93
RR LeGENDARY UNIT: R. Piču-
gins 35pts+4ab, T. Bitītis 23pts+13ab+ 
4bm+5rp+4kļ, R. Caucis 11pts+13ab+3kļ, 
A. Grandbergs 9pts+11ab+2pb, K.Loks 7pts+ 
6ab+6rp u.c.
Cavendish: K. Bedrītis 35pts+12ab+3pb+ 
2rp+2kļ, A. Cīrulis 28pts+16ab, E. Nagla 
16pts+8ab, J. Zemītis 6pts+8ab u.c.

Lielu paldies vēlamies teikt saviem at-
balstītājiem - Krimuldas novada domei, 
SIA „Eikatik” un „Kuki-Muki”, kā arī 
Krimuldas vidusskolas sporta zāles at-
saucīgajām dežurantēm, Raganas basket-
bola līgas tehniskajai komandai, turnīra 
dalībniekiem un milzīgs paldies līdzjutē-
jiem, kas savus favorītus atbalstīja visas 
sezonas garumā! 

TIEKAMIES JAU NĀKAMSEZON! 
Informāciju sagatavoja:

 Karīna Birzgale un Toms Bitītis

LĪDZJŪTĪBA
No atmiņām paliek tik starojums maigs,
Kā liedagā saulrieta pēdas.
Turp, kur tu aiziesi, apstāsies laiks.
Norims sāpes, rūpes un bēdas.
  /B.Martuževa./
Dalām sāpju smeldzi ar Stretinsku ģimeni, 

vectēvu aizsaules ceļā pavadot. 
Olita, Andris, Valts


